國 際 獅 子 會 300-C1 區 總 監 辦 事 處　    　【函】
地址：402台中市美村路2段186號9樓

電話：（04）22635560  傳真：（04）22623325

網    址：http://www.300c1.org
電子信箱：lc300.c1@msa.hinet.net
受 文 者：各分會

發文日期：中華民國106年08月24日

發文字號：（106）秘 堅 字 第 026 號
主旨：函為本區舉辦「金獅獎卡拉OK歌唱大賽」活動相關事宜由。

說明：

一、「金獅獎卡拉OK歌唱大賽」活動
       eq \o\ac(○,1)日期：106年11月12日（星期日）

       eq \o\ac(○,2)時間：上午9時報到，9時30分開賽
       eq \o\ac(○,3)地點：台中市北區力行路262-1號(台中市救國團)
    二、檢附詳細簡章辦法，如附件。
    三、敬請  轉知獅友，踴躍參賽。
          總    監 葉浴堅(授權)
                  歌唱委員會主席 林徐湘楹(決行)